
S004P012DYUZ

NS č. 32/2012/MPO

Č.GINIS: SO/2012/0296/MPO

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

zastoupené Mgr. Igorem Taptičem, starostou

bank. spojem: Komerční banka - pobočka Hodonín

č. ú.: 19-424671/0100

IČ: 284891

jako předávající (dále jen předávající)

a

PTÁČEK velkoobchod, a.s.

se sídlem v Brně, U Velké ceny 4, PSČ 623 00

zastoupená Ing. Zdeňkem Ptáčkem, členem představenstva

IČ: 25501143

jako přejímající (dále jen přejímající)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 5 1 občanského zákoníku, ve

znění pozdějších změn a doplňků tuto

Dohodu o užívání movité věci

I.

Prohlášení předávajícího

1. Předávající je vlastníkem dopra a to autobusu typu SOR BN 12

(nízkopodlažní) následující SPZ: . .

2. Tento dopravní prostředek slouží k hromadné autobusové přepravě, kterou zajišťuje

společnost ČSAD Hodonín a.s. na základě Smlouvy o zajišťování provozu městské

hromadné dopravy ze dne 3.11.1998 ve znění dodatků a smluv o nájmech dopravních

prostředků.

II.

Předmět dohody

1. Předmětem dohody je užívání plochy na autobusu městské autobusové dopravy

uvedeného v čl. I. této smlouvy (dále jen předmět dohody).

2. Plocha bude užívána za účelem umístění reklamy, jejíž obsah, rozsah a umístění je

uvedeno v příloze č.l, která je nedílnou součástí této dohody.

III.

Práva a povinnosti

1. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předmětu dohody dobře znám, neboť si jej prohlédl

před uzavřením této dohody, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Přejímající je oprávněn užívat předmět dohody uvedený v čl. II. této dohody výhradně ke

sjednanému účelu (čl. II., odst. 2), a to s péčí řádného hospodáře tak, aby nedošlo ke

škodám na předmětu dohody. Přejímající se zavazuje na své náklady odstranit závady a

poškození, které na předmětu dohody způsobí sám nebo třetí osoby. Přejímající odpovídá



předávajícímu za všechny škody, které by mu vznikly v souvislosti s užíváním předmětu

dohody podle této smlouvy, a to i v důsledku činnosti třetích osob.

3. Bez souhlasu předávajícího nesmí přejímající předmět dohody ani jeho část přenechat k

užívání třetí osobě.

4. Přejímající se zavazuje zhotovit reklamu na zadním skle z folie, která bude propouštět

denní světlo a přes niž bude cestujícím umožněn výhled z vozidla, tzv. one-vision folie.

5. Přejímající je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním reklamní folie

umístěné předmětu dohody. Jde zejména o průběžné opravy opotřebených částí reklamy.

Tyto náklady nezahrnují pravidelné mytí dopravního prostředku.

6. Nejpozději k termínu ukončení této dohody je přejímající povinen vrátit předmět dohody

řádně vyčištěný (tj. reklamní polepy budou v celé ploše řádně odstraněny), nedohodne-li

se s předávajícím jinak.

Nepředá-li přejímající při skončení užívání předmět dohody včas a řádně vyklizeny

(vyčištěný od reklamního polepu), zaplatí předávajícímu za dobu prodlení smluvní pokutu

ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.

8. Přistavení autobusu za účelem instalace reklamy je nutno vždy předem dohodnout se

společností ČSAD Hodonín a.s., včetně úhrady případných nákladů za přistavení.

Přejímající je informován o stávajících reklamních prvcích na levé zadní části autobusu

(po směru jízdy), kde je umístěno logo ČSAD Hodonín a.s o rozměrech 50 x 30 cm,

piktogramy ISO, rychlost, IDS o průměrech cca 30 cm

rozměrech 50 x 30 cm, piktogram IDS o průměru cca 30 cm. Přejímající je povinen tyto

prvky akceptovat a při umisťování své reklamy postupovat tak, aby nedošlo k poškození

či překrytí výše uvedených prvků.

7.

9.

přední části dvakrát logo oa v

TV.

Úhrada za užívání

1. Přejímající je povinen hradit předávajícímu za užívání reklamních ploch úhradu ve výši

65.000,- Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši/rok.

2. Úhrada za užívání bude přejímajícímu fakturována čtvrtletně, a to vždy k poslednímu dm

příslušného kalendářního čtvrtletí, v němž užívání probíhá. Tento den je dnem

zdanitelného plnění. Splatnost faktury bude 14-ti denní.

3. Předávající je oprávněn jednostranně každý rok zvýšit úhradu za
.

inflace, a to vždy od měsíce následujícího po vyhlášení inflace Českým statistickým

úřadem.

užívání o roční míru

V.

Doba užívání

1 . Užívání předmětu dohody se sjednává od 1 .10.2012 na dobu neurčitou.
, ,

2. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet následujícím dnem po doručeni pisemne

3 Předávající je oprávněn požadovat vrácení předmětu dohody tehdy, je-li nutný k plném

jiných úkolů předávajícího v rámci jeho působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti.

4 Přejímající bere též na vědomí, že předávající může požadovat vrácení předmětu dohody i

před skončením stanovené doby užívání, jestliže přejímající nebude předmet dohody radne

užívat nebo jestliže předmět dohody bude užíván v rozporu s účelem, kteremu slouží.

5. Ukončení dohody dle čl. V.,odst. 2, 3 a 4 lze uplatnit až po uplynutí 1 rocm Ihuty od

6. Vpřípadě žeTřÚímSící nebude ftdně hradit úhradu za užívání dle čl. IV. této dohody, lze

14 denní výpovědní lhůtu v tomto případě uplatnit bez ohledu na dobu užívání.



7. V případě odstavení vozidla z provozních důvodů se předávající zavazuje nepožadovat po

přejímajícím úhradu za užívání předmětu dohody, a to po celou dobu odstávky vozidla.

VI.

Doložka

O uzavření dohody o užívání movité věci rozhodla rada města na své schůzi dne 4.9.2012

usnesením č. 4488.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nich tři obdrží předávající a jeden

přejímající.

2. Dohodu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně

číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna dohody platná.

3. Tato dohoda nabývá platnosti uzavřením a účinnosti počátkem doby užívání uvedené

v čl. V. této smlouvy.

4. Smluvní strany dohody smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

( <y
26 09. 2012 74 09. 2012

dneV Hodoníně dne

přejímajícípředávající



AUTOBUS SOR BN 12 -HODONÍN

VARIANTA 7 NEW

KUPELNY ---‘

— ptáček-

Studio KOi-peíen PTÁČEK Velkomoravská 3916 i Hodcnř

98
X!

;c
a*


